
Smlouva o dílo na VZ
„Oprava trhlin v bytových “

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též
„NOZ"), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

č. objednatele: 05181100004

1. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,

Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. René Novotný, starosta MČ Bmo-Židcnice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; ě.ú, 2220621/0100

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci ob jednatele:
a) ve věcech smluvních: ný,

-Židenice

b) zástupce ve věcech technických:
Mgr, Veronika Singrová, vedoucí odboru správy majetku
tel: 548 426 180 email: singrova@zidenice.bmo.cz
Ing. Zuzana Oščatková, investiční a stavební referent
tel: 548 426 165 email: oscatkova@zidenicc.bmo.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

HOLÍK stav, s.r.o.

Březina Čp.! 11, 679 05 Březina

Luděk Holík

283 44 804

CZ 283 44 804
ČSOB, a.s.

261094404/0300

v Brně, oddíl C, vložka 62660

4jjai4q

Zhotovitel:

Sídlo:

Statutární orgán:

IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsán v OR u KS

Datová schránka:
Zástupce pověřený jednáním:

a) ve věcech smluvních:

kontakt (telefon a email)
b) ve věcech technických, stavbyvedoucí: Luděk Holík

kontakt (telefon a email)

Radek Malý

602 852 899

606 732 442

1



II. Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré 
Činnosti související s VZ „Oprava trhlin v bytových jednotkách Krásného 2,4,6 
v Brnč-Židentf tťh (dále jen „dílo").

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
* platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti 

práce a v souladu s technickými neumami ČSN především,
* nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou Č. I této smlouvy,
+ výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky,
+ požádá vky obj ednatde, zhotovitel j e však po vinen o bj ed natek upozornit na nevhodnos t 

jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za Škodu tím způsobenou

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady 
a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a rádně dokončené dílo bez 
vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v či. III. této smlouvy.

4. Dodávkami a stavebními pracemi se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD" nebo 
„smlouva") rozumí provedení všech dodávek a prací nutných k řádnému provedení díla, 
provedení všech předepsaných zkoušek, revizi. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla 
provést veškeré práce, služby, dodavky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně 
k zahájení, provedení, dokončení a předám díla, k jeho řádnému uvedení do provozu, a to bez 
ohledu na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce, a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných 
v této smlouvě.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

6. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to
zejména:

* veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady 
zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové 
příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které 
vzniknou při prováděni prací zhotovitelem atd.,

• bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod),
■ odstranění odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků 

za uloženi odpadu, atd.,
* uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
■ zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále 

atestů, certifikátů, záměních listů, prohlášení o shodě atd.
• veškeré dodávky a práce neobsažené v zadávací dokumentaci nebo této smlouvě, které 

by byly potřebné pro zdárné dokončení a následné užívání díla-t- tyto dodávky a práce 
budou zahrnuty v ceně o dílo

7. Zhotovitel se za važuj e, že bez p ísemného souhlasu obj ednatele neproved e dílo odchyl né od j í m 
zpracované projektové dokumentace, této smlouvy či právních předpisů. V opačném připadě 
nemá nárok na zaplaceni ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

2



lil. Doba a místo plnění

1. Zhotovíte! je povinen zahájit práce na díle a řádné v nich pokračovat nej později do 7 dnů od 
podpisu smlouvy. Dílčí místa plnění:

• Krásného 2, Brno-Žid oni ce (9 bytových j cd notek: 1,3,5,7,9, l Q, 11,12,13 )
• Krásného 4, Bmo-Židenice, (11 byto vých j ednotek: 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,13)
■ Krásného 6, Bmo-Židenice, (8 bytových jednotek : 1,4,5,8,] 1,12,13,14)

Pořadí prováděných prací jednotlivých dílčích částí veřejné zakázky určí zadavatel, který má 
možnost se na pořadí se zhotovitelem domluvit.

2. Doba rea lizace j e stáno véna od podpisu smlouvy do 28.8.2018.

3. Doba realizace díla je doba od předání a převzetí stanoviště do terminu, kdy Zhotovitel 
protokolárně předá a Objednatel převezme hotové díio po odstranéni vad a nedodělků.

IV. Cena díla

i, Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

799.966,- KčCena hez DPH

DPH 15 % 119.995*- Kč

2. Cena za provedení díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti objednatele 
ve smyslu ustanovení §92a zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, 
dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení 
díla.

4, Cena může být měněna pouze v případě, kdy:
• proběhnou změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu 

plnění;
• bude objednatel písemně požadovat provedení Činností, které nejsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 
plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované víeepráee nad 
rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci;

• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze 
zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 
smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy 
o díio;

■ obě strany následně provedou rekaIkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. 
Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu;

• pokud zhotovitel provede víeepráee bez předchozího sjednání písemného dodatku ke 
smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost vsak 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla;

• z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

3



5. Více práce a méněpráce:
V případe, že bude |>otřeba na základ Č písemného souhlasu obou smluvních stran realizovat 
některé práce, které nejsou v rozpočtu, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu a 
smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

V případě, že se na základě písemného souhlasu obou smluvních stran některé práce z rozpočtu 
realizoval nebudou, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu, v takovém případě 
smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě.

6. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 

zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) dle skutečně 
provedených činností a na základů objednáte Lem schval eného soupisu Činností po kompletní 
realizaci veřejné zakázky dle dílčích míst plnění uvedených v čk III této smlouvy.

3. Provedená činnost bude fakturována po dokončení prací po kompletní realizaci veřejné zakázky 
dle dílčích míst plnění uvedených v čl. IIJ této smlouvy.

4. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 7 kalendářních dnu po vzájemném 
odsouhlasení soupisu skutečné provedených prací veřejné zakázky dle dílčích míst plnění 
uvedených v čl. III Léto smlouvy.

5. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do 5 pracovních dnů od 
jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti* které nebyly objednatelem odsouhlaseny, není 
zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených Činnosti musí obsahovat 
současně odsouhlasení provedených prací zástupcem Objednatele ve věcech technických.

6. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu 

(faktury) objednateli.

7. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona ě. 235/2004 Sb.p o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 £b., o dani z přidané hodnoty.
Dále musí obsahovat;

* číslo smlouvy;
* číslo faktury;
♦ den uskutečněni zdaň itelného p lnění;
* den splatnosti faktury;
• označení díla;
• požadovanou částku bez DPH,
• sazbu DPH;
• faktura bude vystavena v souladu s čl. [V. odst. Č.2.

8. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

9. Přílohou daňového dokladu budou vzájemné odsouhlasené zjišťovací protokoly dílčích míst 
veřejné zakázky dle míst plnění uvedených v Čl. III této smlouvy.

4



10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případné bude obsahovat chybné údaje) 
nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených Činností, je objednatel oprávněn 
lakovou fakturu vrátil zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto 
vrácení je zhotovitel povinen vystavil novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je 
vystavena nová faktura s novou lhůlou splatnosti, není objednatel v prodlení s placenim příslušné 
faktury. Nová Ihůla splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury,

11. Cena za dílo je uhrazena dnem připsáni Částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného 
v článku 1, této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel ve spolupráci s nájemci zpřístupní na základě předchozí domluvy jednotlivá dílčí 
místa pinční. V případě, že nedojde k dohodě mezi jednotlivými nájemci bytových jednotek se 
zhotovitelem, oznámí zhotovitel tuto skutečnost neprodlené objednateli.

2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecné platnými právními 
předpisy.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v místě plnění, požární 
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu prováděni díla ochranu místa plném. V době 
prováděni prací nesmí být do pracovního prostoru v rozsahu potřebném pro zdárné dokončeni 
veřejné zakázky umožněn přístup osobám, které sc bezprostředné nepodílejí na provádění díla 

a prostor musí být zřetelné vymezen.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto 
smlouvou, pokyny objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel 
povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu 
nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky dila včas a 
řádné odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto 
prací započítal proti pohledávce zhotovitele. Pokud laková pohledávka nebude existovat, 
zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po 

obdržen í j ej iho vyůčto vá ní,

7. Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci dila nebo požadavkům 
objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v léto 
smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůlě stanovené jednostranně objednatelem a 
nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ruči za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém jev době jeho užití známo, že je Škodlivý. Pokud tak 
zhotovitel učiní Je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré 

náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne 
převzetí místa plněni do doby předáni řádně provedeného dila bez vad a nedodělků. Do 
stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o psacích a službách, které provádi pro 
objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o miste a časovém postupu prací, 
jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časovýcli, věcných) prováděných prací.

5



Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, JČ objednatele ^ ^
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu 
k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V 
případě, že je postupné použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich 
uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.
Zápisy do stavebního deníku čitelné zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo 
kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu, Mezí jednotlivými zápisy nesmí být 
vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního 
deníku ještě není zeeia popsána, pak zbývající část stránky originálu t kopie se proŠkrtne. 
Objednatei a jím po včtené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům 
zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména ^ 
týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který 
učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nej později do 
3 pracovních dmi. Po uplynutí této lháty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejné 
účinky má dopis zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel 
nebude mít stavební deník (napf. z důvodu ztráty ěi zcizení) k dispozici. Zápisy ve stavebním 
deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel předloží stavební deník objednateli 
adrese jeho sídla vždy na požádání.

9. Zhotovitel jo povinen organizovat a zúčastňovat se na žádost Objednatele kontrolních dnů za 
účelem kontroly provádění díla za účasti Objednatele a osob jím pověřených. Kontrolní dny 
budou zaměřeny zejména na dodržování plnění této smlouvy a na kvalitu prováděných prací.

10. Zhotovíte! se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuji. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

11. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při 
činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy' a všechny tyto škody 
bezodkladně oznamovat objednateli.

co se

na

Vil. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli v 
termínu a místě uvedeném v či. 111. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže 
nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané 
touto smlouvou, zadávací dokumentací a právními předpisy,

2. Zhotovitel vyzve objednatele nebo jím pověřenou osobu k převzetí řádně a bezchybně 
provedeného díla v dostatečném časovém předstihu.

3. O předání a převzetí zhotovitel i objednatel sepíší předávací protokol.
Tento předávací protokol sepíše zhotovitel a bude obsahovat alespoň:

• označení díla Oprava trhlin v bytových jednotkách Krásného 2,4,6 

v Brně-Židsmckh, přesné adresy
+ označení zhotovitele díla,
• zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
• provedené práce (veškeré úpravy a zásahy),
• prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
• datumamístosepsánízápísu.

6



• datum ukončení zámky na dílů,
• soupis vad a nedodělků s termínem jej i cli odstranění,
• jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech teclinických za objednatele a 

zhotovitele,
• a da lší případné ná I cžitosti.

4. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech 
technických za objednatele a zhotovitele.

5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny 
předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném znění, vylil. Č, 409/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhl. 526/2006 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu; bez 
těchto dokladu nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání), 
a to zejména:

stavební deník
certifikát a prohlášení o shodě použitých materiálů
zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech (s tím, že 
původcem odpadu je Zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel předloží 
doklad o likvidaci 
evidenci škod na zdraví a majetku
v požadovaném množství a kvalitě, objednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci 
v elektronické podobě seřazenou do složek dle jednotlivých dílčích míst plnění na 
datovém nosiči
protokoly o předání prací jednotlivých dílčích míst plnění potvrzených Objednatelem.

6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užíváni díla. V tom případě je zhotovitel povinen 
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud 
zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý dep prodlení. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen v přiměřené Ihůtě 
odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění 
v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen nej později ke dní předání díla místa plnění zcela vyklidit, jinak je 
Objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení míst plnění je Zhotovitel povinen 
uvést okolní plochy, které nejsou řešeny Projektem do stavu, v jakém byly před zahájením 
realizace díla, pokud Objednatel neurči jinak.

VIII Smluvní pokuty

l. Zhotovitel se za-važuje objednateli uhradit tyto smiuvní pokuty:
■ za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 2 000 Kě bez DPH za každý započatý 

den prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude zhotovitel v 
prodlení proti termínu předání a převzetí díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit 
objednatel další smluvní pokutu ve výši dalších 5-0O0rKč za šestnáctý a každý další 
započatý den prodlení.

♦ nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel 
povinen vyklidit místo plněni a upravit je podle písemné dohody. Za nesplněni 
dohodnutého termínu vyklizení staveniště, nebo dohodnutého termínu odstranění vad 
díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč Kč za každý i započatý den 
prodlení;

7



■ za každé jednotlivé porušeni předpisů 130ZP zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, 
zhotovitel zaplati smluvní pokutu ve výši 2.00(1,- Kč za jednotlivé porušení;

• zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vlčená klady, které by 
byl objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodrženi podmínek pravomocných 
rozhodnutí, nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, které 
se týkají předmětu díla dle této smlouvy,

2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které 
mu vzniknou prodlením zhotovitele,

3. Objednatel je oprávněn započíst smi uvnl pokuty proti platba m za plnění zhotovitele a zholovitcl 
s tímto bez výlrrad souhlasí,

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtováni smluvní pokuty, Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na 
náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobné nebo doporučené prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem 
jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.

6. Povinnost zaplatit je splněna připsáním Částky na účet objednatele.

7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat 
samostatné vedle smluvní pokuty.

8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

9. Zhotovitel je- oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o déle než 
5 dnů, smluvní pokutu ve výší 2.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

t. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací a touto 
smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k materiálům a 
pracím prováděným dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj náklad 
a na své nebezpečí ve sjednané době, Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn 
kontrolovat prováděni díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, 
je objednatel oprávněn dožadoval se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůlč mu k Lomu poskytnuté a postup zhotovitele 
by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

2. Sj ednaná záruční doba na nově zhotovené staveb n i práce č iní 3 6 měsíců. Na pří pádné zafi zovací 
předměty, technologické vybavení a zařízení bude poskytnuta záruka v délce 60 měsíců od 
termínu předání a převzetí díla. I.hůta platí za předpokladu dodržování návodů k užíváni, 
dodaných zhotovitelem dle bodu V JI. odstavce č.5 této smlouvy.

3. Záruční doba se počítá od data podpisu předávacího protokolu (bez vad a nedodělků).

4, Zhotoví tel neodpo ví dá za va dy, kt eré se vy skytly v průběhu záruční doby v důs ledku nedodržení 
obvyklého způsobu užíváni díla Či násilného mechanického poškození nebo v důsledku

8



nedodrženi předepsaní údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při 
přej lnice a jsou přílohou k protokolu o předání a převzetí díla.

5. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné 
následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno 
připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.

6. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědností za vady dle NOZ v platném znění.

1, V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem požaduje vadu 
odstranit.

8. Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud sc smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen 
odstranit vadu v nejbližšhn možném termínu, nejpozdéji však do 10 dnů od obdržení reklamace, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pro případ 
reklamace vad, u nichž objednatel uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit 
odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 hodin po obdržení reklamace.

Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,-Kč za každý den prodlení se splněním povitmosti odstranil reklamovanou vadu. 
Objednatel má vedle nároku na uhrazení smluvní pokuty právo na náliradu vzniklé škody. 
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady.

Nenastoupili zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má 
objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou Firmou, a to zvláštních 
finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad 
jinou Firmou.

9. Odstraněni vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá záruka 
na danou věc proti louží o čas, po kterou nemohla být věc řádné používá na.

10. Doba od doručení reklamace do odstraněni vady se do záruční doby nezapočítává.

11. V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

X. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel, Po 
předání místa plnění Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za 
škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby 
jeho zpětného převzetí Objednatelem.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem,

2. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno v souvislosti s realizaci díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele na prováděném díle a ukončeném díle 
nebo vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele ve výši 5.000.000,- Kč (doplní 
Zhotovitel), minimálně však 1.000.000,- Kč, Odpovídající pojistka bude udržována v platnosti 
od data zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby. Zhotovitel před podpisem této 
smlouvy prokáže Objednateli doklad o lomte pojištěni.

9



3. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu obj ednatel i nebo třetím osobám, je povinen ji 
v plně výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osoIxhj v do bé od předání 
místa plnéni do ukončeni a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

4. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této 
škody v souladu s touto smlouvou, ve Ihůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. 
Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo dopoiučeně prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb,

5. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsoboval únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

6. Povinnost uhradit škoduje splněna připsáním částky na účet objednatele.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončil dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení prav a 
závazků musí být písemná, jinak je neplatná,

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NO Z v platném znění a v 
případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
* prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 

20 kalendářních dnu;
■ bezdůvodné přerušení prací;
* zhotovitel neodstraní v průbéhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně 

upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
* zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborné nebo v rozporu se 

smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých jc povinen dílo 
zhotovit, nebo v rozporu s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého 
závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů;

* zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího 
souhlasu objednatele;

* zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji čí nájmu podniku Či jeho části, na základě které 
převedl, resp. pronajal svůj podnik Či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 
z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu,

4. Objednatel jc dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, žc dodavatel uvede v nabídce 
intonnace nebo doklady, které neodpovldaj í skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

J. Smluvní strany se výslovné dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním 
řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešil smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírné, 
bude místně příslušný a věcné příslušný obecný soud objednatele.

10



XIII. Závěrečná u jednání

I, Tato smlouva může být vyjma situacích popsaných v této smlouvě měněna či doplňována pouze
po vzájemné dohodí smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít
písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případe zániku závazku před spínáním díla uzavřou
smluvili strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zápisu do registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotoveni.

4, Rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti smluvních stran z léto smlouvy vyplývajících se
bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo NOZ v platném znění, konkrétně
ustanoveními § 2536 a následujícími.

5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jej ich souvisiost i,
budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude zacházet v
souladu s NOZ, Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně,

6. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používáni veřejných
prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a
příjemci těchto prostředku za porušení obchodního tajemství (§9 odst.2 zákona ě, 106/1999 Sb.p
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere zhotovitel na

řejnit tuto smlouvu včetně ich dodatků
0/2015 Sb,, o zvláštních pod sti některých
registru smluv (zákon o reg

7. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí,

XIV. Seznam příloh

ou součásti této smlouvy:

et z nabídky

JiS.frAs. MV Bmč dne V Brně dne

r"'”

c..
za objednatele: za zhotovitele:

HOLÍK stlfíf. Srn

Luděk Holík StaVs/>”>'společnost
jednatel

Mjbií: 606 miJí 05

tč: aíč:c&tTJJÍsoT'"

Mgr. René Novotný
starosta MČ Brno-Židenice

Statutární město Brno
Městská část Brno - Žídenio

tlaidoáova 7, 615 00 Brno
11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|oZpQCflt

QbfeKt^ _

JKSO
;skpNázev objektu
Měrná jednotkaKrásného 2, BrnoI Počat jednotek

Náklady r>a m,j.
Název stavby___________
Oprava trhlin - součet

Stavba

L Typ rozpočtu

7pi-aoovatel projektu

flbjednatet _______

hndavatel

Rozpočtoval_______

2018/06Zakázkové číslo

Počat listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

zpočtové nákladySkladní rozpočtové náklady

HSV celkem __________

Z PSV celkem____________

R M práce celkem____________

N M dodávky celkem ______

267739
00
o0

0

00ZRN celkem
00 Provoz investora

00 Kompletační činnost (ICD)HZS
00 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS
00 Ostatní náklady celkemZRN +ost. ná klady*HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Luděk HolíkJméno :Libor SoukupJméno:

Datum :15.05.2018Datum :15.05,2013Datum :

m Podpis:Podpis:Podpis:

, X
Stavei5nj'W)P^cn®sí

- -oí,". ludšk^ezrtatr'Ž2 íw-f

253 249 KČZáklad pro DPH 15,0 %
37 987 KČ15,0 %

0K6Základ pro DPH 0,0 %
0 Kč0,0 %

291 236 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:



Oprava trii lín - souč
Krásného 2, Brno

Stavba:
Objekt:

REKAPITULACE JEDNOTLIVÝCH

beiBPH DPH

35 349
40 478
37 987
23 902

4 032
4 420
4 703
3 830
4 560

26 373
29 466
31 354
25 536
30 403
30 739
35 108
33 032
25 132

byt č, 1
byli. 3
bylí. 5
byt £. 7
byt £. 9
bytč. 10
byte. 11
bytí. 12
byt 1.13

4 611
5 280
4 955
3 770

307 90040161í-
$oučeí 267 739

, < -. 'i/ . k- O.

*°ZrZ£

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,b.



roiozKow rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Brno - byt ť. 1

Rozpočet:

aem nmot
Číslo položkyp.e. Název položky MJ množství cena ! MJ celkem (Kč) hmotnost /MJ | hmotnost celk.ťt)dem.hnwt i MJ

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání
1 269901111 ROO VyčištĚnr [rhiin 10,60 54,20 1 566,12m
2 289471211 ROO Sanace trhlin 15,60 160,00 2 976,00m

Celkem za Základy, zvláštní zakládáni 4 542,12
Díl: 6 Úpravy povrchu vnitřní

3 612100030RAA Omítka s®n m2 5,50 155,00 1 258,00 0,04965 0,33913 -0,04600 -0,31260

4 61110001ORAA Omítka stropů m2 4.00 220,50 882,00 0,05345 0,21360 -0.05000 -0,20000
Celkem za 6 Úpravy povrchu vnitřní 2 140,00 0.55238 -4,51280

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
5 941955001 ROO Lehké pomocné ležen i m2 12.00 95,30 1140,60 0,03459 0,41505

6 952901111ROO Vyčištěni hedev m 2 53,60 100,50 5 386,80

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 536,40 0,41608

DM: Staven i štní přesun hmot99

O7 999231111 ROO Pfesun hmot pro opravy 1.01 ' 971,00 980,71

Celkem za 99 Staveni štní přesun hmot 980,71
Díl: 784 Malířské práce

5 754191201 ROO Hkaibkové penetrace 17,50 0,01190m2 170,00 3 026,00 0,00007
9 754195112ROO Malba Pmn^sx m2 170,00 44,00 7 582,00 0,00014 0,02550
10 754495911 ROO Vyhlazeni malířskou mason m2 17,00 65,20 1 108,40 0,00034 0,00578

751111131 ROO Vyplněni Lmalem11 16,09 20,20 325,20m
Celkem za 7B4 Malířské práce 12 039,60 0,04148

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111 ROD Svislá doprava seti 0,51 269,50 147,651

13 979011121 ROO PFiplatek za každé další podlaží - 0 t
14 979052111ROO Vpifrostavenišmi doprava suti do 10 m 0,51 257,00 131,07,t
15 979052121ROO Připlatil za každých dalších 5 m - 2x 1,02 26,60 29,171

16 979061111 ROO Odvoz suli a vytraur. hmot na skládku do 1 km t 0,51 194,50 99,20

17 Příplatek k odvozu za každý Oatší 1 km - 1Qx979031121ROO 5,10 15,60 79,561

13 979SS0001ROQ Poplatek za sktádku stavební seti 300,00 153,00t 0,51

Cefkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 639,64

?-■



Položkový rozpočet 1
Oprava trhítn
Krásného 2, Brno - byt E. 3

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet:

(femVhmoLr
daro.hmot i Mi celk,(éČíslo položky Názav položky MJ množství cena i MJ celkem (Kč) terrottrtst (MJ hmotnost celk-(t)P.č,

Díl: ZákladyT zvláštní zakládání2
84,20239901111ROO Vyčištěni trhlin 18,60 1 366,121 m

18,602 239471211R00 Sanace trhlin 1(30,00 2 976,00m

Základy, zvláštní zakládáníCelkem za 4 542,12
Díl: Úpravy povrchu vnitřní6

12,00 185,00 0,049883 61210G03GRAA Omlfcaslén rn2 2 220,00 0,59356 -0,04600 -0.55200

4 61110QQ1QRAA Om ilka slrcpO mí 1278,305,30 220,50 0.05345 0,31001 ■0,05000 -0.29000
6 Úpravy povrchu vnitřní 3 496,90Celkem za 0,90657 -0,84200

Ostatní konstrukce, bouráníDii: 9
95,805 941955001 ROD Lehké pomocné leženi m2 15,00 1437,00 0,03459 0,51335

6 952901i11RQO VyfrStSni budov mí 100,50 5 336,3053,60

9 Ostatní konstrukce, bourániCelkem za 6 823,80 0,51835

Staveništni přesun hmotDii: 99
1,4717 9992811HROO Přesun hrnci pro opravy 971.00 1427,37t

9ď Stavenistní přesun hmotCelkem za 1 427,37
Díl: Malířské práce784

8 734191201R00 Hloubková penetrace 17,80m2 170,00 3 026,00 0,00007 0,01190
734193112R0Ů Malba Primalex9 m2 170,00 44,60 7 562,00 0,00014 0,02380
784493911 RQO Vyhlazeni malirskou masou10 mí 1 106,4017,00 65,20 0,00034 0.00678

11 781111131RQO Vyplní ni imelem 20,2020.00 404,00m

784 MalířsképráceCelkem za 12 120,40 0,04146

Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111R0Q Svislá doprava suti 0,64 289,50 243,1 ai

Příplatek za každédďši podtažl - 013 9179011121RQQ l
14 979082111RQO VnilnOStáveništnr doprava suli do 10 m 257,00 215,38
15 979QS2121R0Ů Příplatek za každých dalších 5 m - 2* 1,63 28,50 47,38
16 979081111R00 Odvoz sut a vytoour. hmot na skládku da 1 lun 0,64 163,38194,50

Příplatek k odkazu za kaidy balil i km - io«17 979081121R00 15,60 131,048,40

18 979990001R00 Poplatek za skládku atavebni suli 0,64 300,00 252,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 053,36

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s*



PoíožkovÝ rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Srno - byt i- 5

Rozpočet’

oem, nmot
dgn.hmot / MJ cdk.(l)

mnoŽsWj I cena/ MJ
CfslopůlůžkvR.č. celkem (Kť) hmotnost i MJ hmotnost cetk.(i)Názsv položky MJ

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládáni
289901111ROO Vyčištěni trhlin1 meoi 84,201 1667,16m

2 269471211R00 Sanace trhlin 160,00 3lfis,nn19.80m
Celkem za Základy, zvláštní zakládáni

Úpravy povrchu vnitřní
4 835,16

Dii: 6

3 61210D030RAA 0,04999 0,89784 -D,04600 -0,82800Omitka stěn m2 185,00 3830,0018,00

1367,10 -0,05000 -0,310004 S1110001QRAA Omitka stropO m2 6.20 220.50 0,05345 0,33139

Celkem ze 6 Úpravy povrchu vnitřní 4 697,10 -U3M01,22923

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
5 941955001RD0 Lehké pomocné taseni 16,00 1532,80 0,03459 0,55344rr\2 95,80

5 416,956 952901 ttIROO Vyčištěni budov m2 53,90 100,50

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 949,75 0,55344

Staveništi!i přesun hmotDii: 99

1,&>T7 999281111RO0 Přesun hmot pro opravy 971,00 1 767.22t

99 Stavgnřšfriř přesun hmot 1 767,22Celkem za
Malířská práceDíl: 784

2 646,008 794191201ROQ Hkxjt+Bvá penetrace 160,00 17,80 0,00007 0,01120m2
9 784195112R00 Malba Primáta* 44,60 7 136,00 0,00014 0,02240m2 160,00
10 784498911ROT Vyhlazení malířskou masou 0,00034 0,005441m2 65,20 1 043,2016,00

781111131 ROT Vyplněni Indem11 444,4022,00 20,20m
784 Malířské práce 11 471.60Celkem za 0.03904

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
289,50 330,0312 979011111R0O Svislé doprava suli 1,14

178,00 202.9213 979011121300 Příplatek za každé další podlaží -1x 1,14
14 97908211IROO Wiltfostawenišlni doprala gutl do 10 m 1,14 257,00 292,98

979O82121R00 Příplatek za každých dalších 5 m - 2k 28,60 65,2115 2,28

194,50 221,73970031111R0O Odvoz suti a vyfaow . hmot na skládku tto 1 km 1.1416

Pfíplartť*. k odvozu za každý další 1 kru ■■ 10* 11.40 15.00 177,8417 979081121R00

342,0018 979990001R00 Poplat^; a skládku stavební suti 1,14 300.00,

1 632.71Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

7
Strana 1Zpracováno programem BUlLDpoufer, © RTS, 3-3.



položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Brno - byt £. 7

Rozpočet:

ůwn. hmot.
dem.hmpt i MJcdk.jQCíbIo položkyP 4. Náz&v položky množství Celkem [Kč] hmotnoat tMJ hri>otrmat celk.jt)MJ cena / IVU

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání
239301111R0Q Vyčištěni trtiSn1 9*1,2010.80 909.36m

289471211 ROO Sanete irtiKn 160,002 10,80 1 728,00TTl

Celkem za Základy, zvláítni zakládání 2 637,36
Úpravy povrchu vnitřníDít: 6

3 612100030RAA Omítka slřn ■004600020, 165.00 1 147,00 0,04988 0,30026, -0,28520m2

4__ 611100010RAA Omítka slfojxi 220,50 0,08345 0.25656 -0,05000 -0,24000m2 4,80 1058.40

ff Úpravy povrchu vnitřní 2 205,40Celkem ze 0,58532 -9,52520

Díl: 9 O statní konstrukce, bourán í
5 941955001 ROO Lehké pomocné leš«i i m2 sm 95,80 766,40 0,03459 0,27672

6 952001111 ROO Vyčištění budov 5 386,80m2 100.5053,60

9 Ostatní konstrukce, bouráni 6 153,20Celkem za 0,27672

Díl: 99 Stavemštní přesun hmot
7 999281111 ROO Pfeson umoř pio opravy 664,19971,000,89

99 S taveništní přesun hmot 864,19Celkem za
Díl: 784 Malířské práce

3 239,60 0,012748 7S4191201 ROO Hloubková penetrace m2 17,80 0,00007182,00
0,00014 0,025489 784195112ROO 182,00 44,60 8117,20Matba Primas* m2

10 7B4493911 ROO Vyhlazení malířskou masou 18,20 65,20 1186,64 0,00034 0,00619m2
11 7Ů1111131R00 Vypínání tmelem 373,7020,2018,50m

764 Malířské práce
Přesuny suti a vybouraných hmot

12 917,14Celkem za 0,04441

Díl: D96
12 076O11111ROO 0,53, 289,50 153,44Svislá doprava suti t

l 173,0013 979011121R00 Příplatek za každé datel podlaží 1* 0,53 94,34
136^10,53 257,0014 979082111RDO .Vnilrcstavgfiišlni Poprava suti do 10 m l

15 970062121ROO Příplatek za každých dalĚích 5 m - 2x 1,06 23.60 30,32t

104,50 103,0916 979QS1111RQQ OkMe suti a ^txjvr. hmoi na skládku dg 1 km 0,53t

Příplatek k odvozu za každý dalĚi 1 km - 1 Ok 15,60976D01121ROO 5,30 32,6817 t

0,53, 159,00Prpiatek za sklátftu stavetoni suli 300,0018 979990001 ROO I

759,07D96 Přesuny sut/ a vybouraných hmotCelkem za

í ■
Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkoví/ rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Brno - byt č. 9

Rozpočet:

défn hmot 
cetk.ft)Číslo pQiQŽky MJ množství cena f MJ celkem (Kč) hmoirnsi^MJ hmotnost «lk.{t), cfem-hmo! íPA Název položky

Základy, zvláštní zakládáníDik 2
269901111RQ0 Vypištěni trhlin 34,201 13,60 1 566,12m

2 200471211ROO Sanace trhlin 13,60 160,00 2 976,00m
Celkem za Základy, zvláštní zakládáni 4 542,12

Dii: Úpravy povrchu vnitřní6

Omítka ster -0,60723 612100030RAA 13,20 186,00 0,04936 0,65642! -0,04600m2 2 442,00

61110001QRAA Omítka stropů4 niž 7,20 220,50 1587,60 0,05345 -0,36000,30484 -0,05000

Celkem za 6 Úpravy govrcfttf vnitřní 4 029,60 1,04326 -0,90720

DII; Ostatní konstrukce, bourání9
5 941955001ROO lehké pomocně lešeni 06,80 0,50156m2 14,50 1389,10 0,03459

V^QišIšnf budov6 952901111 ROO 53,60m2 100,50 S 386,80

Ceikem za fl Ostatní konstrukce, bourán/ 6 776,90 0,56156
Dii: Staven iétn i přesun hmot99

7 339261111*00 Přesun hmot pro úpravy o 1,50| 971.00 1 543,89

Celkem za 99 StaventétnS pfastrn hmot 1 543,89i
Dii: 784 Malířské práce

8 Hloubková penarace784191201 ROO 170,00m2 17,00 3 026,00 0,011900,00007
9 734195112RQ0 Malba Primalex rn2 170,00 44,60 7 562,00 0,00014 0.Q23B0
10 764496911ROO Vytaženi malířskou masou 65,20m2 17.00 1 106,40 0,00034 0.0057S

vyprnĚní tmelem11 701111131 ROO 20.20,16,20 327,24m

Celkem za 784 Malířské práce 12 043,84 0,04146
Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

12 079011111*00 Svislá doprava sví t 0,97 2a9.5Q 280,82
13 979011121 ROO Připtstek za každá dafcf podlaží - 2x t 1,54 170,00 274,12
14 979QB2111R0Q Vnitroslaveni^trtf tfopfg^ suti do 10 m t 0,97 257,00 Ž49,29
15 979002121 ROO Pjjptatek za každých dalsich 5 m - 2* 1,14t 28,60 32.60
16 979051111 ROO i Odvoz suti a vybouť. hmot na skládku do 1 km 0,97 188,67194,50t
17 979031121 ROO Pfipiatek V. odvážu za každý další 1 km -10s 9,70t 15,60 151,32
13 979990001 ROO Pcptatek za skládku stavební suti 0,97 300.00t 291,00
Celkem za D9G Přesuny sutí a vybouraných hmot \ 467,81

Strana 1Zpracováno programem BUÍLDpower, © RT$, a,$.



KoiozkovV rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava trhJJn
Krásného 2, Brno - byt £. 10

Rozpočet:

aem, nmoi. 
cemtt)Clato položkyP.£ Název položky MJ množství CSna i MJ celkem (Kč) Hmotnost t MJ hmotnost oeft.(t)' ctťjn.htnol / MJ

Dík 2 Základy, zvláštní zakl ádán f
1 asaso-HUROO Vyčistóní [TŤriin 10,00 84,20 1 515,60m
2 209471211ROO Sanace trhlin 18,00 160,00 2 880,00m

Cetfrem za Základy, zvláštní zakládání 4 395,60
Dii: Úpravy povrchu vnitřní

612100Q3QRAA Omítka stán3 m2 12,00 180,00 2 360,00 0,04988 -0,508600,63046 -0,04000
4 611100010RAA Omítka siropů m2 6,60 14£5,3t>220,50 0,35277 -0,050000,05345 -0,33000
Celkem za 6 Úpravy povrchu vnitřní 3 823,30 0,98123 -0,91600

Dik 9 Ostatní konstrukce, bourání
5 941955001RQO Lehké pomocné leSení m2 14,00 95,80 1341,20 0,03459 0,48426
6 952901111RQG VyčíSlérií budov 53,60m2 5 386,00100,50

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 6 728,00 0,40426
Dii: Stavenlétnl přesun hmot99

9992S1111R00 Přesun hmat pro opravy 1,5217 1 475,82t 971,00

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 1 475,92
Dii: 784 Malířské práce

6 704191201ROO Hloubková penetrace mí 3 239,60162.00 17,80 0,00007 0,01274
9 704195112ROO Malba Přimele* m2 162,00 44,60 6 117,20 0,00014 0,02546
10 734490911 ROD Vyhlazeni malířskou masou m2 16,20 1 105,64 0,00034 0,0061965,20

701111131ROO11 Vyplněni tmelem 290,0014,40 20,20m

Cetkám za 7&4 Malířské práce 12 834,32 0,04441

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111 ROD Svislá doprava suti 0,92 269.50 206,34

13 979011121 ROO Přífdatek za každé další podlaží - 2x 327,521.84 173,00
14 979002111ROO VnitrostavanlĚtnr doprava suti do 10 m 0.92 257.0D 236,44
15 979082121ROO Příplatek za každých dalších 5 m - 2ti 1.84 26,60 62,62

16 979001111ROO Odvoz suli a yyOour. hmot na skládku do 1 km 170,940.92 194.50

17 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý datel 1 km - 10x 143,529,20 15,60

18 979990001 ROO Poplatek za skládku sldvdbni suti 0,92 276,00300.00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 481,38

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, O RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Brno - byt ť, 11

Rozpočet:

dóm, hmot,
demJunolfMJ celk.m

množství | cena i MJ
Číslo položkyP.t Název položky celkem (KS) hmotnost i MJ hmotnost celk.(t)MJ

Základy, zvláštní zakládáníDíl: 2
239901111RQ0 Vyčtení trhlin 23,201 B4.20 1 953,44m

23947121IROO Sanace tftifin2 23.20 160.00 3 712,00m

Celkem za Základy, zvfáítril zakiádánf 5 665,44
Opravy povrchu vnitřníDíl: 6

3 612100030RAA OiTtítla sten -0,32800185,00 0,89734 -0,04600m2 18,00 3 330,00 0,04988

-0,525004 61119091ORAA Omítka stropů 220,50 0,58123 -0,05000m2 10,50 2315,25 0,05345

6 Úpravy povrchu vnitřní 5 645,25Celkem za -1^53001,45907

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
5 941955001KOO Lehké pomocné lešení m2 22,00 95,80 2107,60 0.03459 0,76096

6 952901111 ROD Vyť-ištěni budov m2 5 416,9553.90 100.50

7 524,55Celkem za 9 Ostatní konstrukce, ů ouránl 0,76098

Stave niátní přesun hmotDii: 99
n 2.26|7 999281111R00 Přesun hmat pro opravy 2 194,46971,00

99 S taveništní přesun hmot 2194,46Celkem za
Malířské práceDíl: 764

0,011202 E4S,C0a 734191201R0O 160,00 17,80 0,00007HEwbkovg penetrace m2
0,022409 784195112RQ0 Malba Primáte* 160,00 44,66 7 136,00 0,00014m2

Vyhlazeni malířskou masou10 734498911R00 0,0054413,00 1 043,20 0,00034m2 65,20

781111131RO0 Vyplnění Imerfem11 727,2036,00 2020m

11 754,40Celkem za 784 Malířské práce 0,00904

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1,35 289,50 390,5312 979011111R00 Svislá doprava sul

13 979Q11121R00 Příplatek ra každé dalSi podlaží - 3k 173,00 720,904,65
346,9514 979032111RQO Wiitrasteveni^tnl doprava sub do 10 n

15 979082121RQO Pfiptetek za každých daních 5 nn - 2x
TT3&1 257,00
2,70 23,60 77,22

&79Q31111RQ0 Odvoz suli a vytocur. hmot na skladku do 1 km 1,35 262,5316 194,50

15,60979081121KOO Příplatek k odvezu sa každý ttaftl 1 km -10* 13.50 216,6017

300.00 405,0018 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sul; 1,35

2 414,07Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Brno - byt t. 12

Rozpočet:

aem. n/not
qtan.hrnat f MJ ceik,(()Číslo položky Název položkyP.c. MJ množství cena t MJ celkem (KČ) hmotnost i MJ ÍVTOtnostcetyi)

Dii: 2 Základy, zvláštní zakládání
1 751,361 289901111RQ0 Vyčteném trhlin 20,80 84,20mn

289471211ROO Sanace Irfilln 160,00 3 328,002 20,60m

Celkem za Základy, zvláštní zaklódání 5 079,36
Dff: 6 Úpravy povrchu vnitřní

-0,667003 612100030RAA Om Uhašen <t\2 135,00 2 602,50 o,Q4aaa 0,72326 -0,0460014,50

-0,480004 611100010RAA 220,50 2116,80 0,053451 0,51312 -0,05000Omítka stropů m2 9,60

Celkem za 6 Úpravy povrchu vnitřní A 799,30 1,2363* -1,14700

Dít: 9 Ostatní konstrukce, bourání
5 041055001R00 Lehké pomocné lešení 1772,30 0,03459 0,63832m2 18,50 95,80

8 952901111ROO Vyčlělénl budov 53,60 100,50, E 306,80m2

Celkem za ď Ostatní konstrukce, bouráni 7 159,10 0,630*2

Díl: 99 Staven létni přesun hmot

I i I 1.&2I7 009281111R00 PFesun hmot pro opravy 371,00 1 004,32

t 864,3299 Stweništrtí přesun hmotCelkem za
Díl: 78A Malířské práce

0,01190170,00 17,60 3026,00 0,000073 78J1312Q1R00 Hloubková penetrace (T>2
7 502,00 0,00014 0,023809 784195112ROO Malba Primalax m2 170,00 44.60

10 784498911RQ0 Vyhlazeni malířskou masou 0,00034 0,0057665,20 4 100,4017,00m2

11 781111131R00 Vyplněn I tmelem 17,70 20,20 3S7,54m
12 073.94Celkem za 78d Malířské práce 0,04148

Dit: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
332,9312 979011111RO0 Svislá doprala suti t 1.15 289,50

tPříplatek za každá datei podlaži - 3x 3,45 178,00 614,1013 973011121R00
257,00 205,55373082111RQO 1,1514 VbitnostavĚťiijtini dopřává sub do 10 m t
26,60 65,78979082121ROO Ff iptatek za každých dalších 5 m - 2x t 2.3015

194.50 223,601.15979081111ROO Odvoz sul a vyfaour. hmot na skládku do 1 km 
PiTplaiak k odvozu za každý další 1 km - 1px

16 l

179,4311,50 15,6017 979081121ROO t

Poplatek sa skládku stavební suli _______
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1,15 300,00 345.0318 979990001ROO t

2 056,43Celkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 2, Brno - byt č. 13

Rozpočet:

(tem, rifTidt

fclslo položkyPč. Název položky MJ množství cena l MJ celkem (Kft) hmotnost I MU hmotnostceík-(t} Otm.hmot / MJ cdUt}

Dii: 2 Základy, zvláštní zakládám
269901111ROO Vyčistění trhlin1 10,20 34,20 8S8.84m

259471211ROO Sanace trhlin2 10,20 160,00 1 632,00m

Celkem za Základy, zvláštní zakládání
Úpravy povrchu vnitřní

2 490,84
Dii: 6

3 612100Ů30RAA Omítka sten 6,401 185,00 1184,00 0,31923 -0.04600 -0,29440m2 0.04988

-0.05000, -0.23000|611 10001ORAA 4,60 220,50 1014,30 0.245074 Qmilka sfropú m2 0,05345

Celkem za 6 Úpravy povrchu vnitřní 2 Í9B.30 0,56510 -0.52440

Díl: Ostatní konstrukce, bourání9
0,207545__ 941955001RQQ lehké pomocné lešeni 6,00 95,80 574,80 Q.03459Im2

100,506 952901111ROO Vyčtení budov m2 53.60 5 386,80

9 Ostatní konstrukce, bourání 5 961,60Celkem za 0,20754

Dít: Stavenlětní přesun hmot99
T TI7 999eai111R00 Přesun hmot pro opravy 971,000.82 796,22

Celkem za 99 Staveníítni přesun hmot 796,22
Díl: Malířské práce764

0,0127417,60 3 239,00 0,000078 784191201ROO HlůiAková penetrace m2 132,00
8 117,20 0.0254Sm2 182,00 44,60 0.000149 764195112RQ0 Malba Primalex

Vyhlazeni malířskou masou10 784490911ROO 16,20 60,20, 1 166,64 0,00034 0,00619m2
781111131 ROD Vyplněni tmelem11 20,20 212,1010.50m

12 755,54794 Malířské práceCelkem za 0,04441

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
156,340.52 269,5012 979011111 ROD Svislá doprat suti L

t 178,00 277,0813 979011121R00 Příplatek za každé další podlaéi - 3k 1,56
133,6414 979062111R0Q Vniirosiaveristrbi ttoprava sutufe 1Ó m 0,52 257,00t

28,60 29,74115 Připlať za každých dalSIdh 5 m - 2x l 1,041979082121ROO
101,140,52 194,5016 979031111R00 Ochoz suli a vytttxjr. hmot na skládku da 1 km t

15,60 81,12Pf ipiateK k odvozu 7.3 každý dal£í 1 km - 10ot 5,20979081121RC0 t17

0,52 300.00 156,0013 979990001R00 Poplatek za skládku sfevabnt suli l

929,86P96 Přesuny sut/ a vybouraných hmotCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO

očet SKP■RgíESi

(Stavba

Název objektu______
Krásného 4, Brno

Měrné jednotka

Počet jednotek
Název stavby

Náklady na m.J-
Typ rozpočtu

Oprava trhlin - součet

Objedř^stsl _

Dodavatel_________
Rozpočtoval_______

2ote;o0Zakázkové číslo

Počet Uštů____

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

zpočtové náklady
7ákladni rozpočtové náklady

V celkem _
1 p.qy celkem

p m práce cel kem

jvl m dodávky celkem

7RN celkem_______

332 429

_______0

0

0

C

0

o

0
0

0 Provoz investora_________

0 Kompletační činnost (IČD)

0 Ostatní náklady neuvedené

0 Ostatní náklady celkem

0

0
7RN+HZS

7PN+D5ináklady+HZS
0

2a objednateleZa zhotoviteleVypracovat

Jméno:
Jméno:Luděk HolíkJméno:Libor Soukup

Datum :15.05.20t8Datum :15.05.2018Datum :

C-, Podpis:Podpis:

j_j/ -t\ \i' ?■ 'íVj a.r.o*
Sfaveén/ společnost

Zun ni ptáče

ň* sě3ííí;v- cit. CEŠÍCH
= iÍ3!«í^l.-oJrfftSMW

3;E-Z'ě‘'!

Podpis :

332 429 KČ
15,0 %
15,0 %

Základ pro DPH 49 864 KČ

0 Kč
0,0 %Základ pro DPH 0 KČ
0,01%

382 293 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1

7íi© RTS, 3.s.Zpracováno programem BUlLDpower,



Oprava trhlin - součet
Krásného 4, BrnoStavba:

Objekt

REKAPITULACE JEDNOTLIVÝCH

DPH 15%bez DPH
4 93632 910

29 487
19 370
34 533

26 183

19 036
39 210
28 296
39 984

26106
35 315

bylí-1
byl.fi- 2
byt*-3
bytfi-4
bytt.5

byt í. 6
byt tJ

bytí. 6
byt č.10
bytí.11
bytč-13

32 540

45 962
30 022
40 612

4 423
2 905
5 180
4 227
2 855

5 662
4 244
5 998
3 916
5 297

382 29449 864332 429součet

L'

S'M

ič:
ě • '

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTSr a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhJin

Krásného 4, Brno - byt č. 1
Rozpočet:

flmdtnoST
CBlk.(t)

obiti, nuiot.
dem.hrnoU MJ_____ «*lk,(t}Číslo položkyP.fc. množství cena i MJ celkem (Kč) hmotnost I MJNázev položky MJ

Díl: Záktady, zvlAĚtm zakládáni2
i 289901111ROO Vyčižtěn f trhlin 1B.80 64.20 1 302,96m
2 269471Ž11R00 Sanace trhlin 13,00 160.00 3 008,00ni

Celkem za Základy, zvláštní zakládáni 4 590, as
Díl: 6 Úpravy povrchu vnitřní
3 612100030RAA Omítka stén -0,04600 -0,34960rti2 7,60 135,00 1 406,00 0,04930 0,37909

61110001 OF*AA Omítka stropů -0,05000 -0,265004 5,30 220,50 1168,65 0,05345 0,20329m2

Celkem za 6 Upra vy povrchu vnitřní 2 574,65 >0,614600,66236

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouraní
5 941955001RQQ Lehké ptamoeflé lešení m2 a.50 95,30 814,30 0,03459 0,29402

952901111R00 Vyčištěni budov6 m2 71,50 100,50 7 185,75

3 Ostatní konstrukce, bouráníCelkem za S 000,05 0,29402

Díl: Stavenistní přesun hmot99
f.Ql|7 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy 980,71971,00

99 Stavenistní přesun hmot
Malířské práce

980,71Ce/fcem za
Díl: 784

m2 222,00 0.00007 0,015543 754191201R00 Hloubková penetrace 17,00 3 951.60
0,031009 704195112R00 Malba Primáte* 222,00 44,60 9 901,20 0.00014m2

Vytilezeni malířskou masou10 784496911R00 0,0074522,00 65,20 1 434,40 0,00034m2
11 701111131R00 Vyplnění tmelem 35,20 20,20 711,04m

15 998,24Celkem za 784 Malířské práce 0,05410

Dii: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
MMiiikliiiM Svislá doprava sutí 299,50 176,590,61l

t13 979011121R0O Příplatek za každé další patro - 0
14 979002111ROO Vnilrostavení^lní dcprave suti' do 10 nn 0,61 257,00 150,77t
15 979032121 ROO Příplatek ^ každých dalších 5 m - 2 a t 1.22 28,60 34,09

0.01 194.50Odvoz suti a vytoour hmot na skládku do 1 km t 115,6516 979081111RO0

Příplatek k odvozu za každý deíši 1 km - 1 Oj 15.60 95,1617 9790B1121 ROO 6.10t

300,00 103,0013 979990001 ROO Poplatek za sktádku stavební suti 0,61t

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 765,06Celkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpůwer, © RTS, a.s.



1Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt;

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt č. 2

Rozpočet:

asm. nmoC
■číslo položky MJ množství čerta / MJ celkem {Kč) hmotnost! MJ hmotnost celk,(ti dem.hmoU MJP.Č Název položky

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládám
289901111RQO Vytištěn i Irhlin 84,2021,00 1 768,201 m

289471211ROO Sanace Irhlin 21,002 160.00 3 360,00m

5 128.20Celkem za Základy, zvláštní zakládání
Úpravy povrchu vnitřníDíl: 6

3 61210003iGFW\ Omifcaslén m2 135,00 1 757,50 0.04988 0,47580 -0,04600 -0,437009,50

-0,3B0DQ4 Ě1110Q010RAA Omiťka slf opů 220,50 1375,30 0,05345 -0,05000m2 7,60 0.40622

Celkem za 6 Úpravy povrchu vnitřní 3 433,30 -0,317000,36008

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
0,03459 0,466975 941955O04RQ0 Lsbké pomocné lešení m2 13.50 95.30 1293,30

53,90 100,50 5 416,056 952901111R00 Vyčlžfení budov m2

9 Ostatní konstrukce, bourán/ 6 710,25Celkem za 0,46697

Staven iátní přesun hmotDíl: 99
1,391□993231111ROO Pfesun hmot pro opravy7 971,00 1 349,69

1 349,69Celkem za 99 Stavenlštnfpře&un hmoi
Díl: 784 Malířské práce

160,00 2 846,00 0,011208 784191201R00 Hloubková penetrace m2 17,80 0,00007
0,00014 0.0224Q19 784195112ROO Malba Primato 160,00 44,60 7 136,00m2

Vyhlášení maflírskou masou10 794498911R00 0,0054465,20 0,00034m2 16,00 1 043,20

11 781111131ROO Vypíraní Imdem 20.20 810,0240,10m

11 837.22784 MalířsképráceCelkem za 0,03904

Přesuny sutí a vybouraných hmotDíl: D96
237,39op 269,5012 979011111ROO Svislá ůo& ava suli

l13 979011121ROO Příplatek za každé podlaží - 0
0,82 257.00 210,7414 979062111 ROO VnifroBtavenislni doprava suti do 10 m

15 .979062121 ROO Příplatek za každých dalších 5 m - 2x
t

46,90t 1,64 23,60

159,490,62979081111R0O Odvoz suti g vybour. hmot na skládko do 1 km 
Příplatek k odweu Ta každý datši 1 km -1 Chť

194,5016 1

15,60 127,92979081121 ROO 8.201T t

0,82 300,00 246,00Poplatek z$ skládku stavební suti079990001 ROO t16
1 028,44Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



r
Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt č- 3

Rozpočet:

---------------------- asm. nrnot,
množství cena i MJ celkem (Kč)___ hmotnost IMJ hmotnost ceik.fl) dem.tvmc* IMJ wtk.tttCisto položky Název položkyP.č. MJ

Pih 2 Zákiady, zvláštní zakládání
1 269901111R00 Vyčištěni trhlin 9,20 34,20 774,64m

269471211ROO Sanace Win 1 472,002 9,20 160,00m

Celkem za Základy, zvláštní zakládání 2 246,64
Díl: 6 Opravy povrchu vnitřní

•0.262203 &1210003ÍJRAA Omilkastir 1 054,50 0.04966 0,284325,70 165,00 -0.04600m2

4 3111Q0010RftA Omítka strcpd 0.05345 0,24053 -0.05000 -0.22500nri2 4,50 220.50 992,25

6 Úpravy povrchu vnitřní 2 046,75Celkem za 0,52465 -0.4S7ZQ

Dík 9 Ostatní konstrukce, bourání
Lehké pomocně lešení 10,00 95,60 958,00 0,06459 0,345905 941055001 ROD fn2

Vyčištěni budov6 952001111R00 37,20 100.50 3 738,60m2

9 Ostatní konstrukce, bourán/ 4 696,60Celkem za 0,34590
i

Dik 99 Staven IStn i přesun hmot

T 0,9ol7 999261111RO0 přesun hmot pro oprawy 873,60971.00l

99 Staveništnf přesun hmot 673,90Ceřkem za
Díl: 764 Malířské práce

0,00861123,00 17,60 2189,40 0.000073 784191201ROO Hloubková penetrese w2
0,01722784195112RD0 123,00 5 485,80 0.000149 Msiba Primaflejt ku 44.00

10 764498911ROO Vyhlazeni malířskou maew 0.0041680t,96| 0,00034mí 12,30 65,20

11 7&1111131R00 Vyplnění tmelen 29,50 29,20 414,10m

8 891,26764 Malířské práceCelkem za 0,03081

Dík Přesuny suti a vybouraných hmotD96
0,49 280,50 141,65979011111RQ0 Swslá dcera™ suli12 t

t,Příplatek za kaadědděi podlaží - 013 979011121ROO
155,930,49 257,0014 979062111ROQ VnifrcstevartlĚinl doprava suti do-10 m i

0.9S 28,60 28,02979082121RQ0 Příplatek za každých dalších 5 m - 2x 115

0,49 194,50 95,30Odvoz sut) a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý dalži 1 km -10n

13 979081111RO0 t
76,444,90 15,60979061121ROO17 l

0,40 300,00 147,00Poplaiek za skládku stavební suti18 979900001ROO

614,54Celkem za 096 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Strana 1nTP n „



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt i. 4

Rozpočet:

asm, wfioc
dam.hmoiřlw oelMtjČíslo položkyP.č. ______________ Název položky

Základy, atvláětni zakládání
Vyčíslení trhlin ________

MJ množství cena / MJ celkem (K6) hmotnost J MJ hmointsi cetk.tl)
Díl: 2

269901111R001 19,20 84,20 1 616,64m
2 2S9471211RO0 Sanace trhlin 19,20 160,00 3072,00m

Celkem za Zékíady, zvláštní zakládání 4 688,64
Díl; 6 Úpravy povrchu vnitřní

3 61210Q030RAA Omítka &bán m2 9,00 185,00 1 605,00 0,04968 0,44892 -0.04600; -0.414QO

4 61110001ORAA Omítka sftigpů 7,00 220,50mř 1543.50 0,05345 0,37415 -0,050001 ■0,35000

Coířtem za 6 Úpravy povrchu vnitřní 3 205,50 O.6230T -0.70400

9 Ostatní konstrukce, bouráníDii:
941955001R005 U^iké pomocné lešení nn2 12,50 95.30 1197,50 0,03459 0,43233

0 952901111R00 Vyčištěn i budov 72,00m2 100,50 7 236,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání B 433,50 0,43238
Díl; 99 Stavenlétni přesun hmot

999261111R0O7 RFesun hrnoi pro opravy 1,311 971.00 1 272,01t

Ceífrem za 99 Stavenlštní přesun hmot 1 272,01
Dii: 784 Malířské práce

734191201R003 H lnu bičová penetrace m2 222,00 17,00 3 951,60 0,00007 0,01554
9 764195112RQQ MalbaPrirneíec m2 222,00 44,60 9 901Í20 0,0ĎQÍ4 0,03108

734498911R0O Vyhlazení malířskou masou10 22,20 65,20 1447,44 0,00034 0,00755m2
761111131RO0 Vypfnění tmelem11 33,50 20,20 676,70m

Celkem za 784 Malířské práce 15 976,94 0,05417

Díl; □96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111R00 Svislá doprava suli 0,76 289,50 220,02r

979Q11121RQ0 Pfiplalgk za každá dalli podlaží - 013 t
14 979082111ROO Vnitrostaveflršfrii doprala sul do IQ m t 0,76 267,001 195.32

979032121R0015 Příplatek za každých dalších 5 m - 2* 1,52 28,60 43,47t

16 979Q61111R00 Odvre suli a vytroui', hmot na skládku do 1 km 0,76 194,50 147,62t

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý delsi 1 km - 10x17 7.60 15,60 118.56,t
16 979990001 ROP iPcpIatek za skládku stavětou i suti 0,76 300,00i 228,00l

Celkem za D9$ Přesuny sutí a vybouraných hmot 953,19

Strana iZpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



I

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhtJn
Krásného 4, Brno - byt č. 5 

■■■■■■ *—. . —

Rozpočet:

dam.nmrt
cfltk.it)číslo položkyP.Ě, Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hrnanoet i MJ hmotnost eeflí.(t} dem.hiriot / MJ

Dít: Základy, zvláštní zakládáni2
289901111RQO VyčISfeij trtilin1 18,60 34,20 1 562,96m

2 2S&471211R00 Sanace trhlin 18,80 3 ODS,00160.00m
Základy, zvláštní zakládániCelkem za 4 590,96

DiJ: Úpravy povrchu vnitřní6

3 612100MORM Omítka slin m2 185.008,60 1 551.00 0,04983 -0,016000.42897 -0.38560
4 6111000TORAA Omítka slropú m2 6,80 220.50 0,053451459.40 0.36346 -0.05000 -0,34000
Celkem za 6 Opravy povrchu vnitřní 3 090,40 0,79243 -0,72500

Díl: Ostatní konstrukce, bourání9
5 941955001 ROD Lehké pomocné leseni m2 12,00 95,80 1140,00 0.03459 0,41506

952901111RW6 Vypištění bedav m2 53,90 5 410,05100,50

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 566,55 0,41508

Dít: Staveništní přesun hmot99
999281111ROO Píasun hmot pm Cprávy o7 971,001,25 1 213,75

Celkem za 99 Stavenlštnl přesun hmot 1 213,75
Díl: Malířské práce784

7S4191201R0O8 Hloubková penetrace 17,80m2 160,00 2 846,00 0,00007 0,01120
9 7B4195112RQ0 Malba Primalex TT12 160 00 44,60 7 136,00 0,00014 0.02240

10 Vyhlazeni mařífekou masou7B4498911R00 m2 16.00 65,20 0,00034 0.005441 043,20
11 781111131R00 Vyplněni Hindem 20.2032,10 648,42m
Celkem za 784 Malířské práce 11 675,62 0,03904

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
12 979011111RQO Sinalá doprava autl 0.73 239,50 211,34

13 979011121R00 Příplatek za každé datel podlaží - ly 0,78 173,00 129,94
14 979082111 ROD Vnllrostgvgnišlni doprava suti do 10 m 0,73 257,00 187,61
15 979QB2121 ROP Příplatek za každých daních 5 m - 2x 1,46 28.60 44,70
10 979031111R00 Odťp? suli a vyfaour. hmot na skládku do i km 0,73 194,50 141,99

Příplatek k odvceu za každý daíši 1 km - 10x17 979031121 ROP 7,30 15,60 113,881

979990001R0O13 Papfatsfc za skladku stavební sut 300.00 219,000.73

D96 Přesuny suff a vybouraných hmotCelkem za 1 045,51



PQloíkovv razpoCat

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt t. 6

Stavba: 
Objekt

Rozpočet:

oefn, nmot.
dern-hmot I MJ cdMb

1 množství | cena / MJ |
Číslo položky Název položky MJ epikem {Kč) Iwnotnosl/ MJ hmotnost calk.(t)P.č.

Základy, zvláštní zakládániPII: 2

289901111 ROO VyčiĚtěoítrhlin 8,80 84,201 740,96m

2 280471211ROO Sanace trhlin 8,60 1 408,00160,00m

Základy, zvláštní zakládáníCelkem za 2 148,96
Díl: 6 Opravy povrchu vnitřní

3 61210Q030RM Omítka stěn 0,269333,40 185,00 0.04066, -0.04600 -0,24840m2 999.QP

4 SinOOOlORAA OmHkg střepů 420 220.50 0,22449 “0.05000 -021000m2 623,10 0,05345

6 Úpravy povrchu vnitřníCelkem za 1 925,10 0.48 384 -0,45540

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouraní
910,10 0,02459 0,328615 941955001 ROO Lehké pomocné le$er i m2 9.50 95,80

6 952901111R00 Vyčištěni budw 3720 100,50 3738.60m2

4 648,70Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 0,32661

Staveništní přesun hmotDíl: 99
rn Ó2Š[7 999281111R00 Přesun hmot pro opravy 971.00 825,35

Celkem za 99 Stavenlštní přesun famot 825,35
Dii: 784 Malířské práce

2 189,40 0,00007 0,00861123.00 17,808 794191201 ROO Hloubková penetrace mZ
5 485,80 0,00014 0,017229 784195112R00 mí 123,00 44.60Malba Primalex

10 7B4496911R0D Vyhlazení malířskou masou 0,00034 0.0041812,30 65,20 W1.0Ěm2
Vyplněni tmelem7S1111131R0011 351,4817,40 20,20m

6 823,64Celkem za 784 Malířské práce 0,03001

D&6 Přesítny suti a vybouraných hmotDíl:
0,46 289,50 133,1712 97B011111RQO Svislá doprava suli t

970011121R0O Příplatek za každá dafci podlaži - 1 a t 0,46 178,00 81,8813
257,00' 118,22970Q82111 ROO VnHrealavaništní Pgprava sul) do 10 m t 0.4614

0,92 23.00 26,3115 979082121 ROO Příplatek zs každých daliích 5 m-2a \
194,50 89.4716 9790S1111ROO CKtaa suť a vybcur, hmot na skládku do 1 km t 0,46

71,764,60 15,6017 979081121 ROO Pf ipiatgk k odvozu za každý dalái 1 km - 10* i

133,000.46 300,00970090001ROO Poplatek za skládku stavebni suti18 t

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 658,81Ceftrem za

Strana 1 NiZpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s,



1Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt č. 7

Rozpočet:

aem. rvnot'
(lem.hmot t MJ oelk.(ť)Číslo položky Název položkyP4, MJ množství cana/MJ celkem (Kč) hmotnost ÍMJ tmotnoat odm)

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání
289901111R00 Vyčistění trhlin 24,eo1 84,20 2 071,32m

2 289471211ROO Sanace trtilin 24,60 3936,00160,00m

Základy, zvláštní zakládáni 6 007,32Celkem za
Díl: 6 Úpravy povrchu vnitřní

3 61210OO3ORAA Omítka stěn 0.6733813,50 105,00 2 497,50 -0,04600, ■0,62100m2 0,04966

4 611100Q1QRAA Omítka stropů 220,50 -0,05000m2 10,20 2249,10 0,05343 0,54519 -0,51000

6 Úpravy povrchu vnitřní
Ostatní konstrukce, bourání

4 746,60Celkem za -1,131001,21657

DII: 9
5 941955001 ROO Lehké pomocné lešeni 47,50 1676,50 0,03459 0,60553m2

6 952901111R0Q Vrtěni budov 7 236,60m2 72,00 100,50

& Ostůtnl konstrukce, bourání B 912,50Celkem za 0,60533

Díl; 99 Staveniátní přesun hmot

rnpřesun hmot pro opravy7 999261111 ROD 1 825,461.39 971.00

99 Štaveništnípřesun hmot 1 825,49Celkem za
DII: 784 Malířské práce

0,015543951,60734191201 ROO Hloubková penetrace m2 222,00 17,60 0,000073
9 784195112R00 Malba Primalex 0,00014 0,03103mí 222,00 44,60 9 9D1.20

10 764493911R0O Vyhlazeni malířskou masce 65,20 0,00034 0.00755m2 22,20 1447,44

731111131ROO Vypínáni tmelem11 20,20 799,9239,60m

7B4 Malířské práce 16 m,ÍBCelkem za Ú.05417

Díí: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111ROO Svislá doprava suli 289,50' 327,141,13

201,1413 1.13 178.00979011121 ROO Příplatek za každé daiší podlaží - 1x
290,411.13 257,0014 979082111R0Q Vnltrostaveništnf doprava suti do 10 m

2,26 29,60 64,6415 979082121 ROO Příplatek za každých dalších 5 m - 2x
219,7916 979031111R00 Odvoz suti a vyfrour. hmot na Skládko do 1 km 1,13 194,50

11,30 15,60979081121ROO PFjplalek k odvozu za každý další 1 km -1 Ok 176, za17

300,00 339,00Poplatek za skládku stavební Suli 1,1313 979990001 ROO

1 616,39DflP Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 1hranováno nronrafnenri BLNLOpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
i

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt č, 8

Rozpočet:

oem. nmoL
dem.hmaimi ceft.(t)číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena i MJ cetkám (Kfc) hmotnost t MJ hmotnost«Ht.(t)

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládáni
1 2B99Q1111R00 vyčištěni trhlin 17,80 84,20 1 498,T6m

2 289471211ROO SenSOS trhlin 17,30 2 546,00160,00m

Celkem za ZAklady, zvláštní zakládáni 4 346,7S
Dii: 6 Úpravy povrchu vnitrní

3 6121P0P30RAA Omítka stěn 2 275,50 0.04983 -0,04600 -0,56380m2 12,30 185,00 0,61352

182,25 -0,05000 -0,405004 61110001ORAA Omilka stropů 8.10 22.50 0,05345 0,43255m2

Celkem za § Úpravy povrchu vnitřní 2 457,75 4,04647 -0,97080

Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání
5 941055001ROO Lehké pomocné leSťfií m2 15,00 95,80 1437,00 0.03459 0,51385

100,50 5 418,956 052901111RM Vyčisíšni budov 53.90m2

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourán/ 6 653,95 0,51865

Dil: 99 Staveníátní přesun hmot

Teofi 17 9&9281111R00 Přesun hmot pro opravy 971,00 1 553,80

99 Staveništnf přesun hmo t 1 553,60Celkem z a
Díl: 784 Malířské práce

17.60 2 848,00 0,00007 0,01120B 734191201ROQ Hloubková penetrace 160,00m2
0,02240764195112R00 mop 44.60 7166,00 0,000149 Malba Primale,'; m2

10 7644Ď8911R00 Vyhrazeni rral irskou nnascu 1 043,20 0,00064 0.0054416,00 85.20m2

11 781111131R0Q Vyptnéní tmetem 20,20 494,6024,50m

11 522,10784 Malířské práceCelkem za 0,03904

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
12 979Q11111HOO 0,97 289,50 280,82Svislá doprava suti t

tPFiplatsdť za každé další podlaii - 2x 178,00 645,3213 979011121R00 1,94
257,00 249,290,9714 979082111R00 Vnitrostavefiiltni doprava suli do 10 in t

'Příplatek za Každých dalších 5 m - 2x 1JW 23,60 55.4815 979062121RQO t
16 979031111R00 194,50 188,67Odvoz suli a vytoour. hmot na skládku do 1 km 0,97I

151,32Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km - 10x 9,70 15.6017 979081121RQ0 l

300,00 291,000,971a 979990001R00 Poplatek za sktedku stavební suti t

1 561,88Celkem za D96 Přesuny sut! a vybouraných hmot

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



f Položkový rozpočet i

Stavba :
Objekt.

Oprava trhlin
Krásného 4, Brno - byt č. 10

Rozpočet:

dam. hmor
dem.timot / Mí raík.p)Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena f MJ celkem (Kč) hmotnost l MJ hmotrost <sdMl?

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání
23990ni1RQ0 jVyčištĚni trhlin 23,5a 34.20 1 978,70m

2 230471211R00 Sanace trftlin 23,50 160,00 3 760,00m

Ceffcem za Základy, zvláštní zakládání 5 738,70
Díl: 6 Úpravy povrchu vnitrní,1

-0,662403 612100030RAA Omitka stěn m2 14,40 185,00 2 664,00 0,04996 0,71827 -0,04600
43,560004 6111Q001QRAA Omítka siropd 220.50 2469,60 0,05345 0.59864 -0,05000m2 11,20

5 133,60Celkem za 6 Úpra vy povrchu vnitřní -1,22240)1,31691

Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání
Ir 5__041955001ROO lahké pomocné leŘeni 19,00 95,80 1820,20 0,03459 0.65721'm2

6 952901111ROO Vytištěni budov m2 72,00, 100.50 7 236,00

9 056,20)Ce/frem za 9 Ostatní konstrukce, bourán/ 0,65721

Dii: 99 Staven i š tni přesun hmot
m 2J33Í7 9992S1111ROO Přesun hmot pro opravy 971,00 1971,13

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 1 971,13
Malířské práceDíl: 7B4

3 951,60 0.00007 0,01554784191201ROO Hloubková penetrace 222.00 17,808 m2
0,03100784195112ROO Malba Primalex 222,00 44,60 9 901,20 0,000149 mí

10 784493911ROO Vyhlazeni malířskou masou 65,20 1 447,44 0,00034, 0,00755m2 22,20

761111131RD0 Vyplnění tmelem11 620,1240.60 20.20m
16 120,36)Celkem za 784 Malířské práce 0,05417

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
353,191,22. 289.50!12 979011111ROO Svislé doprava suli l

t 434,32979011121R00 Při plátek za každé další podlaží - 2* 2,44 173,0013
VnUrostaveništnldoprava suti do 10m 257.001 313,5414 I979Ó82111RO0 1,22

S79082121ROO 28,60 69,7315 Příplatek, za každých dalších 5 tn - gx 2,44

237,2916 979081111R00 Odvaž and a vybour. hmat na skládku do 1 km 1,22 194,50

190,32Příplatek k odvozu za každý dalii 1 km - 1Qx 12.20 15,60979081121 ROO17

366,00Fcpíaték za skládku slavetoni suti 1,22 300,0018 979990001 ROO

1 964,441DBG Přesuny suti a vybouraných hmotCefkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLOpowef, © RTS, a.s.
sl



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 4r Brno - byte. 11

Rozpočet;

tíem, hmat,
dan.htnpl IMJ caft.(t>Číslo položkyPí. Název položky MJ množství cena IMJ celkem (Kč) hmotnnst f MJ hmotnost caft.(t)

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládáni
1 23991] 11HROO Vygiátěni lrhltn 12,301 34,20 1 077,76m

209471211R00 Sanace trhlin2 12,60^ 160,00 2 046,00m

Celkem za Základy, zviáétni zakládáni Z 125,76
Díl: 6 Úpravy povrchu vmtřni

3 612100030RAA Omítka stěn 7,50 165,00 1 337,50 0,04933 0,37410 -0,04600 -0,34500m2

4 61110001ORM Omítka stropů 5,30] 220,50 1168,65 0,05345 0,28329 -0,05000 -0,26500m2
Celkem za 6 Úpravy povrchu vnitrní

Ostatní konstrukce, bouráni
2 556,15 -0,610000,65739

Díl: 9
9419550Q1R0O Lehká pomocné lefeení mí 13,00 95,80 1245,40' 0,03459 0.449675

6 952901111RO0 Vyčíhni budov 5416,95m2 53.90 100,50

6 662,35Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourán/ 0,44667t Dii: 99 Stave ništní přesun hmot

I 7 999231111R00 Přesun hmot pro opravy 971,00 1 116,65

99 Stavenlštnípřesun hmot 1 116,65Celkem zat Díl; 794 Malířské práce

I 784191201R00 m2 100,00 17.80 2 848,00 0,00007 0,011208 Hloubková penetrace
784195112R00 44,60 7136,00 0,00014, 0,0224b19 Malba Primalex m2 I6O.OO1

10 784496911R00 Vyhlazení malířskou masou 0,000341 0,0054416,00 65,20 1 643,261m2
í'í

11 7ei111131R00 Vyflíněni tmelem?! 26,10 20,20 5Z7,22m

11 554,42Cedrem za 784 Malířské práce 6,03964

teš Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 0,61 269,50 176,60970011111ROO Svísta doprava suti i

l979011121R00 Příplatek za každé další podlaží - 3x 1,63 173,00 325,7413
0,61 257,00, 156,7714 979082111RQ0 Vmitroslaventiltni; tioprava suti do 10 m t
1,22 2BM 34,00'979082121R00 Příplatek za každých dalších 5 m - 2x15 l

194,50 118.6516 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmoi na skládku do 1 km 0,61t

15,60 95,16070OS1121ROO Pflptatek k «tuoeu za každý další 1 kro -IQx i 6,10

183,00979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 0.61 300-0013 l

Celkem za D$6 Přesuny suti a vybouraných hmot I 090,80

i,

Vj

U"':

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt.

Oprava tr hlín
Krásného 4, Brno * byt č. 13

Rozpočet:

□ero. nmiST(hmotnost cdk,(l)
čisto položky relk.(t)P.č* Název položky MJ množství cena t MJ celkem {Kč) hmatnaatf MJ dům.UnrHJT I MJ

Základy, zvláštní zakládániDíl: 2
259901111 ROD Vyčištěni trttiln1 ie,eo 84,20 1 582.90m

2S9471211ROO Sanaca trhlin 13.80 160,002 m

Celkem za Základy, zvláštní zakládání 4 530,96
Díl: 6 Úpravy povrchu vnitrní

-0,427803 612100030RAA Omitkasten 9,30 185,00 1 720,50 0,04985 0,46383 -0,04800m2

4 611100010RAA Omítka s-tnapů mí 220,50 1587,60 0,05345 0,35464 -0,05000 -0,360007,20

6 Úpravy povrchu vnitřní 3 308,10Celkem za -0,757800.S46T2

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
0,48420m2 14,00 95,60 1341,201 0,034595 941955001HOO Lehké pomocné tesaní

72,00 100,50 7 236,006 952901111RQO VyčiStĚní budov m2

S 577,20Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 0,48426

Dit: 99 Staven létni přesun hmot
1,3&| . 971,00,7 990281111R00 Přesun hmot prd opravy 1 349,69

1 349,6999 Staveništni přesun hmotCelkem za
Malířské práceDíl: 784

0,00007 0,01554222,00 17,50 3951,60734191201R0Q Hloubková penetrace8 m2
754195112R0Q Malba Primalex 9901,20 0,00014 0.031061222,00, 44M,9 m2
764498911R00 Vyhlazeni malířskou masouW 0,00034 0,0075565,20 1447,44mí 22,20

781111131ROO Vyplnění tmelem11 35,40 20,20 775^68m
16 075,92Celkem za 7B4 Malířské práce 0,05417

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
0,79 259,50 228,7112 '979011111RQ0 Svislá doprava suti
2,37 173,00 421,8613 979011121R00 Příplatek aa každé dalži podlaží - 3x

257,00 203,0314 979082111 RQO VhitrPstevanaStni doprava suti do 10 m 0,79
26,50 45Ž1Ó1Příplatek za každých dalších 5 m - 2x 1.5615 [979Q321Í1ROO

153,6610,79 194.5016 9790Ě1111R0O Odvoz suti a vyfagur- hmnot na skládku do 1 km
123,2415,50Ffjpiatek k odvozu za každý datši 1 km - 10x 7,9017 979051121R00

0,79 300,00 237,00979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti18

1 412,68D9Ů Přesuny sutí a vybouraných hmotCelkem za

1

Strana 1



-7POLOŽKOVÝ ROZPOČET

SKP
let Měrná iednotKa

Počat iodnotek

Náklady na nfLj.

Tvd rozpočtu _

Název objektu _
Krásného 6, Brno____
Název stavby ___
oprava trhlin - soutgt

i

£

i

Igs—— 7 ukázkové číslo

Počet listů _

rozpočtové náklady
čtové náklady

! 7P1adnl fg^P°ťtoV,é - V igg JOB 7t

! HSV_celí<®Il!-------------------' ' o o
0

0
1 pSVcelkenr___

p j^práce celkem_

M Knriávkv cstkem

| ZRNcelkern

0 P

0

0 7

0

h 0

0 Provoz investora______ ____
0 Kompletační činnost (IČDL_

ň Ostatní náklady neuvedené

0 Ostatní náklady celkem _

0

0
HZS 0
7RN+HZS_________
7RN-K)5t.oáklady+HZS [

Vypracoval ---- ,

Jméno 1

7a objednatele

Jméno :7a zhotovitele
Ludék Holíkjméno:Libor Soukup

Datuni:15.05 2018Datum :15.05.201SDatum; Podpis;
íPodpis;

t-L^L. - -4,7 *
Siavetmi společnost

Ze,Tíir Pr*c *

m -Tťuii?.'. DIČ. CZ262^4
Sí7SÍ*B „Mj.-J.waw-*

jJ'UV.2 ' ’ S7?--

Podpis;

199 798 KČ
29 970 Kč%j Základ pro DPH 0 Kč

15j0 %
0.0 %
0,0 %

OKt
Základ pro DPH 229 768 Kč
DPH
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka i

Strana 1

© KTS, s.s.
Zpracováno programem BVJILDpo^P

1 ■í,p’.í:,hW’'i



““ Oprava trhlin - součet

Krásného 6> Brno; (sSvba ■

rekapitulace jednotlivých by

29 269

23 396

33 086
31 490

OFH 15%EezťPfí
26 ys~

24 195
22 831
24 482

25 451
20 344

23 773
27 332

3951

3 629
3 425

3 672

3 818
3 052
4 316
4 107

1

syt
mil®-8

tytí. 11
tryt. Ě-12
pyl5 13
hrtí-

229 76829 970199 798

/V
, if ,i <!-■ s.r.o.

^ qÍ* CZ235íia0J

s'E,i£ ms

\

Strana 1

BUlLDpovtfer, © RTS, a.s.
Zpracována programem



n
i

Položkový rozpočet

Oprava trhlin
Krásného 6, Brno - byt č. 1

Stavba : 
Objekt :

Rozpočet:

oem. nmm.
dan.lwiotíMJ &elk.fl>Číslo položky MJ množství cena/MJ celkem fKč) hmotnost /MJ hmotnost «ík,(QP.č, Název položky

Základy, zvláštní zakládániDíl: Z

1 2399Q1111RQ0 Vyčištěni irhlir 84,2010,50 884,10m
239471211R00 Smace trhlin2 10,50 160,00 1 630,00m

Celkem za Základy, zvláštní zakládání Z 564,10
Díl: 6 Opravy povrchu vnitřní

-0.349603 61210DD30RAA Omítka Stěn 7,60 1405,M 0,04986 0.37909 -0,04600m2 165.00

1168,65 0,28329 -0,265004 61110001ORAA Omítka stropů 5,30 220,50 0.05345 -0,05000fH2

6 Úpravy povrchu vnitřní
Ostatní konstrukce, bouráni

Celkem za 2 574,65 -0.B146QC,66236

Díl: 9
5__941955Q01ROQ lehké pomocné lečsní 1005.90 0.03459 0,36320]m2 10,50 95.30

6 952901111R00 Vyčistění boďov *12 100,50 5 416,9553,90,

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 422J5 0,36320

Pil: Stave nistni přesun hmot99
lJ 1.07I7 999231111R00 Přesun hmot pro opravy 971,00 1 036,97

99 StaveníŠtnť přesun hmot 1 036,97Celkem za
DÍC 784 Malířské práce

0,00007 0,01274m2 17,30 3 239,608 784191201R00 Hloubková penetrace 162,00
0,025438 117,20 0.000149 784195112R00 Malba Primalex m2 162,00 44,60

Vyhlazení malířskou masou10 734493911ROO 1 186,64 0.0061918,20 65,20 0,00034inl

761111131R0011 Vyplnění imelem 430,2020,2021,30m
12 973,70Ce/frem za 784 Malířské práce 0,04441

DII: Přesuny suti a vybouraných hmotD96
280,50 176,600,6112 1979011111RQO Svislá doprava suli t

I979011121RQO Fripíatek za každé dsfóf ixxliaži - 013
156,7714 979032111ROO Vnifoostavemštrir doprava suti do 10 m t 0,61 257,00

1,22 23,60 34,89'979062121R00 Příplatek za každých dalších 5 m - 2*15 l

0,81 115,6516 979O01111ROO Odvoz suli a vytaHjr hmgi na skládku do 1 km t 194,50

95,166,10 15,60979081121ROO Pfiplatek k odvozu za každý další 1 km -10*17 t

183,OD300,0018 Poplatek a skládku stavební sud 0,61979990001ROO t

765,06pgg Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Vi
-5*

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Obiektr

Oprava trhlin
Krásného 6, Brno • byt t. 4

Rozpočet:

ůem. h mol.
ce)k-{i)Číslo pplnžKyp.e. N^zev položky množství cena / MJ calkairi (Kč) hmotnost / MJ hmotncsl ceft.(t) dem.hmot i MJMJ

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání
2899011 UKOP VyťiáaftftrhSn1 10,40 64,20 875,66m

2 269471211ROO Sanace trhHn 1 664,0010,40 160,00m
Celtem za Základy, zvláštní zakládání 2 539,66

Úpravy povrchu vnitřníDíl: 6
m2 -0,04600 -0.26£2(3 61210G03GRM Omítka slřn 5,70 165,00 1 054,50 0.04966 0,28432

-0,05000 -0,20504_OmqůOIORAA Omítka stropů 4,10l 220,50 904,05 0,05345 0,21915m2

6 Úpravy povrchu vnitřníCeltem za 1 958,55 -0.467210,50347

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouraní
5 941955001R00 Lehké pomocné leSeni 0,29402m2 8,50 95,8Q S14,30i 0,03459

6 952901111ROO VyiižlěnE budov m2 53,60 100,50 5 386,60

Celkem za 6 201109 Ostatní konstrukce, bouráni 0,23402

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
0,8417 999281111RQ0 Přesun hmot pro opravy 971.00 615,64

99 Staveništní přeson hmot 815.64Celkem za
Díl: 784 Maíiřské práce

0.011908 784191201RQO Hloubkové penetrace m2 170,00 17,80 3 026.00 0,00007
0,000147 582,CO 0.023809 764195112R00 Malba Primalex m£ 170.00 44,60

10 734498911R0O Vyhlazeni malířskou masou 0.0057817,00 65,20 1 108,40 0,00034m2
11 7at111l31R00 Vyplněni Imelem 18,50 20,20 373,70,m

12 090,10Celkem za 764 Malířské práce 0,04140

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
12 979011111RQO 289,50 136,07Svislá doprava suti 0,47

13 979011121R00 Příplatek za každé dalgí potllaži - Q
14 979062111R0G 0,47 257,00 120.79iVnitrosiaveniStní doprava sníidolO m

Příplatek za každých (latiích 5 ni - 2x 0,95 28.60 27,46979082121ROQ15

91,420.47 194,5016 979O81111R0O Odvoz suti a vyhour. hmot na skládku do 1 km

4,70 15,60 73,3217 979061121 ROQ .Pfiptatek fc ochmzu za kašdý další 1 km - ICb:

979990001ROO 0,47 300.00 141,0016 Poplatek za skládku stavební suti
Q9E Přesuny suti a vybouraných hmot 590,05Celtem za

o
Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 6, Brno - byt fc. 5

Rozpočet

aetn hmo{.
dem.hmot / IWJ celk.(t)Čísla položkyP.č. Název položky MJ množství cana t MJ celkem (Kč) hmotncsi i MJ í hmotnost cek.(i;

Díl: 2 Základy, zvláštní zakládám
1 £899011 UKOP VyčfeTĚni trhlin 9,20 84,20, 774,64m

289471211 ROD Sanac* trhlin2 9,20 180.00 1 472,00m
Ce/kem za Základy, zvláštní zakládáni 2 246,64

Díl: 6 Úpravy povrchu vnitřní
3 612100030RA8 Omítka stěn 4,90 185,00; 9D6,50 -0,04600 -0.22540m2 0.04988 0.24441

-0.195004 6111Q0010RM Omítka Stropu 3.90 220.50 859,95 0,05345 0.20046 -0.05000m2

Celkem za 6 úpravy povrchu vnitřní 1 766,45 -0,420400.4528?

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
0,2767215 9419550C1R00 Lehké pomocně tešerni m2 B90j 9580 766,40 0.03459,

5 416,956 952901111RQ0 V/jťtšIĚní budw 53,90 100,50,m2

9 Ostatní konstrukce, bourám' 6 183,35Celkem za 0,27672

Díl: 99 Stavenlštnl přesun hmot

O OttT7 099231111R0O Přesun hmot pfo opravy 971,00 747.67

747,6799 Stavenlštnl přesun hmotCelkem za
Díl: 734 Malířské práce

2 043.00 0,00007 D.044208 784191201R00 Hloubková psneírace 160,00 17,80m2
7136,00 0,00014 0,022409 784195112RO0 Mafců Ptimalax m2 160.00 44,60

10 784496911R0O Vyhlazeni malířskou masou 0.0054416,00 65,20 1 043.20 0,00034m2

11 781111131R00 Vypínáni tmelem 20,20 333,3016,50m

?B4 Wa/řrské práce 11 360,50]Celkem za 0,03904

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111RG0 0.42 Z39.50 I24,5ďSvislé doprava suti !

t13 979011121R00 Pf iptatek za kaídě dalSt pwttaži
107.9414 0,42 257.00979082111R00 Vritnastavertšlnl doprava suti' do 10 m

28.60,979082121R00 Příplatek za každých daláicfr 5 m - 2> 0,84; 24,0215

0,42 194,50 31.09Od«z suti a vyhnur. hmot na skládku rtt> 1 km16 979081111RC0

4,20, 15,60 65,5217 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10x

0,42 300,00 120,00979990001R00 .Poplatek za skládku stavební suti18

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 526,76

-2i



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 6. Brno - byt ť. 8

RozpoCet:

děn. hmot.
dwn.hmotfMJ cdMt)Číslo položkyPč, Název položky MJ množství cena i MJ celkem (Kč) hmotnpsl IMJ hmotnost

Dii: 2 Základy. ivláStní zakládání
1 26990H11R00 Vyčítáni iftilin 12,50 04.20 1 052,50m

2 289471211ROO Sanace Irtílin 160,0012,50 2 000,00ffl

Celkem za Základy, zvláštní zakládání 3 052,50
Díl; 6 Úpravy povrchu vnitřní

0,30926 -004600 -0,285203 612100D30RAA Omítka stiň m2 6,20 185,00 1 147.00 0,04068,

-0,05000 -0,215004 611100010RAA Omítka stropu m2 4,30 220.50 946,15 0.05345 0,22964

6 Úpravy povrchu vnitrní
Ostatní konstrukce, bourání

Celkem za 2035,15 0,53010 -0,56020

Díl: 9
m2 10.00 95.60 956,00 0,03459 0,345905 941955001ROQ Lehké pgrmxné lešení

53,90 5 41S,956 952901111ROO Vyčištěni budov 100,50m2
6 374,95Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 0.34590

Díl: 99 Staven i át ní přesun hmot
7 999281111RŮ0 Přesun hmot pro opravy $93.32971,00

99 Stavenfátni přesun hmot 893,32Celkem za
Díl: Malířské práce784

0,011200,00007160,00 17,80 2 648,008 754191201R0Q Hloubková penstraoe m2
0.00014 0 0224044,50 7136,00m2 160.009 784105112R0O Malba Primalex

Vyhlazení malířskou masou734498911R00 0,0054410 0,00034m2 16,00 6520 1 043,20

11 761111131R00 vyplněn itmeienn 16,00 323,2020,20ni

11 350,40TMMatfřsképráceCelkem za 0,03904

Díl; Přesuny suti a vybouraných hmotD96
12 9790mnRQO Svislá doprava suli t 050 289,50 144,75

979Q11121K00 Příplatek za každé další poďaží - 1k t 178.00, 89,000.5013
0,50 267,00 128,50979062111ROD Vnltrostaventšlm doprava suli do 10 m

Příplatek za každých dalších 5 m - 2x
14 1

2$, 601,00 28,60,979032121ROQ t15

194,50 97,25979081111RQ0 Odvoz suti a vytyjur. hmot na skládku do 1 km 0.5016 i

15,60, 78,00Příplatek k odvozu za každýdai&l 1 km • iQx 5,001979081121R00 t17

150.000,50 300,0018 979990Q01ROO Poplatek za skládku stavební suli t
716,10Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 1



Stavba : 
Objekt

Oprava trhlin
Krásného 6, Brno - byt č. 11

Rozpočet:

(tem hmot.
tian.hmat/ MJ getk-ťl}tíslo položkyP.č. MJ množství cena / MJNázev položky celkem (Kň) hmoincst l1 MJ hmotnost eeft,(t)

Dii: 2 Základy, zvláštní zakládání
i’1

239501111ROO Vyčištěni trfiWn B4.2Q 1128,261 13,40m
2394712HR0O Sanace trhlin2 13,40 160,00 2 144,00m
Celkem za Základ/, zvláštní zakládání 3 272,25

Díl: 6 Úpravy povrchu vnitrní
3 61210Q030RAA Omifcaslén 0,3391 a6.eo 165,00 1 258,00 0.049Ě3 -0,04600 -0,31200nn2

4 61110Q010RAA Omilka stropů 4,60 220,50 1058,40 0,05345 0,25056 -0,05000 -0,24000rn2

$ Úpravy povrchu vnitřníCelkem ze 2 316,40I ! ■0,552000,59574

Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9
5 941955001R00 Uhké pomocné lešení 0,41503,m2 12,00 95,30 1149,60 0,03459

6 952901111R00 Vyčistění budov m2 53,90 100.50 5416,95

6566,551Celkem ze 9 Ostatní konstrukce, bouráni 0,41508

Díl: Staveništni přesun hmot99
i,ob|7 9992B1111R00 Přesun hmot pro opravy 1 016,55971.00

99 Stavenlštm přesun hmot 1 019,55Celkem za
Díl: 7S4 Malířské práce

17,80 2646,00 0,00007 0,01120784191201R00 Hloubkově pateirace 160,003 m 2
4460 0,00014 0,022409 764195112RO0 'Malba Primalex m2 160,00 7 136,00

Vyhlásali malířskou masou10 784496611ROO 0,00034 0.0054416,00 65,20 1 043,20m2
11 781111131 ROD Vyplnění tmelem 13.00 20,20 363,60m

794 Malířské práce _______ _
Přesuny suti a vybouraných hmot

11 390,80Celkem za 0,03904

Díl: D96
289.50 159,23Svislá doprava suti 0,5512 979011111'RQO t

Připlatek za každé dátjf poltaži - 2x t 176,00 195,8013 979011121R00 1,10
141,35]14 979062111R0O VnUrostaveništnl dcprava suti do 10 m

Příplatek za každých dalěich 5 m - 2x
t 0.55 257,00

1,10, 31,4615 .979032121R00 t

0,55 194,50 106,9810 9T9O81111R00 Odvoz suli a vyfacHir, tvrnct na skládku <to 1 fcm 
Příplatek k odvagu za každý dalčl i km - 10x

t
5,50 15,60 85,0017 9790&1121ROO (

& 79990001R00 Poplalah za skládku stavební suti _______

096 Přesuny sut! a vybouraných hmot
0.65 300,00 165,0013 l

885,61Celkem za i!

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 6t Brno * byt č. 12

lRozpočet;

oem hmat.
dem.hmot i MJ Celk.(l)Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost i MJ hmotnost celk.(0P.Ě

Dii: 2 Základy, zvláštní zakládání
239901111ROO Vyčistění trhlin1 m

2 288-171211 ROD Sanace trhlin m
Celkem za Základy zvláštní zakládáni

Díl: 6 Úpravy povrchu vnitřní
■0,04600 ■OJ 36003 012100030RAA Omilka stiň 3,00 355,03 0,04388 0,14364m2 185,00

-0,100004 6111D001PRAA 0,05345 0,10690Omítka stropu m2 2,00 220,5Q 441,00 ■0.05000,

6 Úpravy povrchu vnitřní 
Ostatní konstrukce, bouráni

936,00Celkem za 0,25654 ■0,23500

ť' Díl: 9
95,60 207,40 0,03459 0:10377'5 941955001 ROO Lehké pomocné tečeni nn2 3,00

N 6 9S29O1111R00 Vyčistění budov mí 100,50 5 396,8553,70

5 684,25Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,15377;
r. 

t̂* Staveništni přesun hmotDít: 99r;-: I'přesun hmot prt> úpravy7 999281111ROĎ 971,00 368,400,40t

£ 388,4099 Stavení jmi pfesun frmolCelkem za
Dfl: 764 Malířské práce

s • 
'Ií,

■řín
0,0127417,30 3 239,60 0,09007'a 7B4191201ROO 162,00Hlajbkiowá penetrace m2

0,00014 0,02543132,00 44,60 8117,209 784195112ROO Malba Primalex m2
10 734493911R00 Vyhlazení malířskou masou 1 186,64 0.00034 0,0061918,20 65,20m2
11 781111131R0D Vyplněni tmelem 20.20 303,0015.00m

12 646,44734 Malířské práceCelkem za 0,04441

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
69,48Sviste <top*ava suti 0,24 289,5012 979011111RQQ tl

\ 0,72 175,00 128,1613 979011121ROO Příplatek za každé 86151 pcdlažl - 3x
257.00 61,680,2414 979062111ROO Vnitrostavenišini doprat suH ďo 10 m L

0,43 13,7323.3015 979082121 ROO Příplatek za každých dalších 5 m - 2x l
0,24 194,50 46,6816 979081111ROO Otiwoz suli a výbooT, hmot na skládku do 1 km t

37,442,40 15,60979031121 ROO Frjplatek k othozu za každý další 1 km - IQx17 t
300,00 72,000,2418 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suli__________________

096 Přesuny suti a vytou raných hmot
t

43(9.17Celkem za

—X>

Strana 17rTfsffluinn nrnnríirnem BUlLDnower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba . 
Objekt;

Oprava trhlin
Krásného 6, Brno - byt i. 13

Rozpočet:

dem. nmoL
darn.hmPt I MJ ____ cdk.(l}

I hmotnost cetk.ft)
tíslo položkyPA, Název položky MJ množství cena i MJ celkem (KC) hmotnost i MJ

Díl: 2 Základy, zvláštni zakládání
289901111RQ0 VyOištáni trhlin1 18,40 B4,20 1 549,23m

2 239471211R00 Sanace uWin 13.40 160.00 2944,00m

Celkem za Základy, zvláštní zakládáni 4 493,28
Díl: 6 Úpravy povrchu vnitřní

0.42393 ■0.04600 -0,391003 612100030RAA Omiťkasiin 8,50 135,00 1 572,50 0,04963mí

■0,23000,4 611100Q10RAA Omítka:Stropů mí 5,60 220,50 1234,80 0,05345 0,29932 -0,06000

2 607,306 Úpravy povrchu vnitřníCelkem za -0,671000,72330

9 Ostatní konstrukce, bourániDii:
1197,50 0.432385 941955001R00 Lehké pcmacné lešení mí 12,50 95,80 0,03459

100,50 5 386,806 962901111ROO VyčiStěni budov rn2 53.60

Celkem za 6 584,309 Ostatní konstrukce, bourání 0,43238

StaveniMni přesun hmotDíl; 99

*js
1 t 1.2o[990261111R00 přesun hmot pro opravy7 971,00 1 165,20

99 Síaveništnipřesun hmot 1 165,20Celkem za•jo

I Malířské práce011: 784
0,00007 0,011903 026,00734191201R00 Hloubková penetrace m2 170,00 17,806

44,60 7 582.00 0,00014 0,023609 '784105112ROO Malba Primalex ttú. 170,00

10 734498911R00 Vyhlazení malífskftJ masou 0,0057865,20 1 108,40 0.0003417,00m2
11 731111131R00 Vypínání (malém 866,0040,00 20.20m

784 Malířské práce 12 524,40Celkem za 0,04143

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
970011111ROO Svislá doprava suti 0.67 239.50 103,9712 1

tPříplatek za každých další podlaíi - 3* 2,01 173.00 357JB13 079011121R00
172,190,07 257,00979082111R00 Vhitrostaveništmi doprava suli <to 10 m t14

38,32979082121ROT PfjpCatek za každých datšidh 5 m - 2x 1,34 28,6015 t

130,320,87 194,5016 979081111R00 Odvoz suti a vytaour. hmot na skládku do i km l
6,70 15,60 104,52970061121R00 Pfíplaiak k odvozu aa každý další 1 km -1 Ok17 t

300,00 281,00979990001R00 0,6718 Poplatek xa skládku stavební sut t

1 193,09Celkem za D 96 Přesuny suti a vybouraných hmot

T

JI

Strana 1



Položková rozpočet

1Stavba:
Objekt:

Oprava trhlin
Krásného 6, Brno - byt č. 14

Rozpočet:

asm. tunel,
dem.fmwl! MJ ctík.(t)Číslo položky Název polníky

Základy, zvláštní zakládáni
MJ množství cena i MJ ;, celkem (Kč) hmotnost l MJ hmotnost cBik,(t)P.4.

Díl: 2
239901111ROO Vyčíhni trhlin1 15.29 84,20 1 279,84m
289471211RO0 Sanace trhlinZ 15,20 160,00 2 432,00m
Ce/řtem za Základy, zvláštní zakládání 3 711,64

Díl: 6 Úpravy povrch uvnltřn i
3 612100030RAA Omittaslen -0,04600 41,40400m£ 3,30 IBS.00 4 828,00 0,04988 0,45394

4 amOODIORAA Omílka stropů -0,29000m2 5.eo 220,50 1273,90 0.0534S 0,31001 -0,05000

Ce/fcem za 6 Úpravy povrchu vnitřní 2906,90 0,74095 -8,69430

Díl: Ostatní konstrukce, bourání9
5__941955001R00 Ishkě pomocné leženi (712 14,00 95,30 1341.20 0,03459' I14B426|

100.50 5416.956 952001111R00 Věštěni botky mí 53.00

9 Ostatní konstrukce, bourániCelkem za 6 756,15 0.48426I

Díl: StavenLštní přesun hmot99
1,2?)7 999281111R00 Přesuti tímcl prs opravy 971,00 1 233.17

Celkem za 99 Stavemšťní přesun hmot 1 233,17i

Dít: Malířské práce784
2848.00] 0,011207B41012O1RQO Hloubkové penetrace 160,00 17.30 0,00007e 1712

m2 160,00 7 136,00 0.00014 0,02240,9 784195112R00 Malba PiimaleK 44,60
Vi 10 784493011R00 Vyhlazeni malířskou masouK. 4 043,20 0,00034 0,00544m2 16,00 65,20

781111131R00 Vyplném tmelem11 25,30 20.20 511,06n m

11 538,25Ce/fcern za 784 Malířské práce 0tQ3S04
•X
.3 Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmotn|c

199,760,69 269,5012 97001111IROO 'Svislé doprava suti t%
t979011121RDO Příplatek zg každé další podlaží - 3x 2.07 170,00 366,4613a.

177,330,69 257,0014 979082111R0O VnitrbSíavefliSuni doprava suli do 10 m t
39,471.36 28,6015 979062121ROO Příplatek za každých dalších 5 m ■ 2* l

1$ 0,69 194,50 134,2116 97008111 IROO Qrtv-nz suti a výtxxiT. hmot na skládku do 1 km t
107,646.90 15.609790B1121R00 Příplatek k odvozu za každý defel 1 km -10n17 l

979g0OOOlROO Pcptatek. za skládku stavební suti 0,69 300,00 207.0018 t

1 233,B6D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za
■•.i

i.
!:■*

O

l;(
■J

Síran a 1


